
Panevėžio laisvojoje ekonominėje zonoje – naujas investuotojas

Panevėžio laisvojoje ekonominėje zonoje (LEZ) elektronikos gamintoja iš Vokietijos, Leipcigo
miesto, atidarys modernų techninės priežiūros, remonto ir gamybos padalinį. LEZ buvo
pasirinkta ir įvertinta kaip tinkamiausia numatytos plėtros etapui.

LEZ direktorius Rokas Krivonis teigia: „LEZ pasiūlytas kompleksinis paslaugų sprendimas
„Easy start“, kuris investuotojui leidžia veiklą pradėti iškart po sutarties pasirašymo, ir buvo
vienas svarbiausių „Leesys“ apsisprendimo motyvų investuoti Lietuvoje“. Planuojama plėtrą
vykdyti keliais etapais – iš pradžių įdarbinti 10 žmonių, vėliau – iki 40.

Šalys, kuriose ruoštasi investuoti, buvo vertinamos pagal daugelį faktorių – infrastruktūrą,
darbo rinkos galimybes, lokaciją ir kt. Panevėžio regionas gali pasigirti aukštu specialistų
kvalifikacijos lygiu, tinkamai parengta infrastruktūra bei atvirumu technologijoms. Savo
ruožtu kompanija „Leesys” yra pasirengusi bendradarbiauti su Lietuvos universitetais. Tai
puiki galimybė rasti gabių jaunuolių, kurie vėliau papildytų perspektyvios bendrovės
personalą.

Užsienio rinkose „Leesys” gamina elektronikos produktus automobilių, telekomunikacijų,
išmaniųjų technologijų bei sveikatos industrijoms. Kol kas nedetalizuojama, kokie prietaisai
bus gaminami Lietuvoje.

Tikėtina, jog garsios Vokietijos kompanijos sprendimas investuoti būtent LEZ paskatins kitų
užsienio bendrovių susidomėjimą.


